— 1 —

关于公布临沧市 2019 年度劳动关系和谐企业名单的通知

各县、自治县、区构建和谐劳动关系领导小组办公室及各有关企

业：

根据《市人力资源和社会保障局 临沧市总工会 临沧市工业

和信息化委员会 临沧市工商业联合会转发关于开展云南省劳动

关系和谐企业评价工作文件的通知》要求，我市各县区协调劳动

关系三方办公室组织开展了劳动关系和谐企业评价活动。经企业

申报、各县区人社局初步测评、三方联席会议共同评审，决定对

临沧融辉实业有限责任公司等 64 户企业为临沧市劳动关系和谐

企业，现将名单予以公布。

希望上述单位发扬成绩，再接再厉，继续发挥表率和示范作

用。全市各类单位要以先进为榜样，从各单位实际出发，按照法

律法规政策规定，强化工作措施，努力发展和谐劳动关系，为建

设和谐临沧市发挥积极作用。

附件：临沧市 2019年度劳动关系和谐企业名单

临沧市构建和谐劳动关系领导小组办公室（代章）

2019年 12月 13日

— 2 —

附件：

临沧市 2019 年度劳动关系和谐企业名单

序号 企业名单

1 临沧融辉实业有限责任公司

2 临翔城市供排水有限责任公司

3 临沧源鑫电力有限公司

4 临沧汇达实业有限责任公司

5 临沧市民用爆破器材专营有限责任公司

6 临沧恒雷爆破服务有限责任公司

7 临沧市强力建筑有限责任公司

8 临沧市工业投资经营有限公司

9 临沧富友矿业有限责任公司

10 云南省烟草公司临沧市公司

11 临沧临翔沪农商村镇银行股份有限公司

12 云南临沧空港观光酒店有限公司

13 临沧市高速公路开发投资有限责任公司

14 云南电网有限责任公司临沧供电局

15 临沧佳源食品有限责任公司

16 云县供电有限公司

17 云南广电集团有限公司云县分公司

18 临沧市交通运输集团云县分公司

19 云南省云县源盛供排水物资有限公司

20 云县众圆实业有限公司

21 上药控股临沧有限公司

22 云南宏华人力资源有限公司

— 3 —

序号 企业名单

23 云县粮食收储经销有限责任公司

24 云南电网有限责任公司临沧凤庆供电局

25 云南凤庆农村商业银行股份有限公司

26 云南滇红集体股份有限公司

27 云南省凤庆糖业集团营盘有限责任公司

28 凤庆县习谦水泥有限责任公司

29 凤庆龙润茶业有限公司

30 云南省烟草公司临沧市公司凤庆分公司

31 临沧新华书店有限公司凤庆分公司

32 永德县农村信用合作联社

33 云南永德天源电力开发有限公司

34 云南省烟草公司临沧市公司永德分公司

35 云南电网有限责任公司临沧永德供电局

36 临沧新华书店有限公司永德分公司

37 云南永德县松山水泥有限责任公司

38 永德县大雪山实业有限责任公司

39 云南戎氏永德茶叶有限责任公司

40 镇康水泥建材有限公司

41 镇康南华南伞糖业有限公司

42 镇康南华勐堆糖业有限公司

43 云南电网有限责任公司临沧镇康供电局

44 镇康县隆昌有限责任公司

45 耿马傣族佤族自治县农村信用社合作联社

46 云南宏华人力资源有限公司耿马分公司

47 云南电网有限责任公司临沧耿马供电局

48 孟定腾鑫实业有限责任公司

— 4 —

序号 企业名单

49 云南东昌一生堂药业有限公司

50 耿马南华糖业有限公司

51 耿马勐永糖业有限公司

52 双江小黑江酒业有限责任公司

53 云南双江勐库茶叶有限责任公司

54 云南电网有限公司临沧双江供电局

55 双江茂源电力有限公司

56 一心堂药业集团控股有限公司双江北回归大道连锁店

57 双江农村信用合作社

58 云南美城环卫有限责任公司

59 云南金江沧源水泥工业有限公司

60 沧源佤族自治县水务产业投资有限公司

61 临沧新华书店有限公司沧源分公司

62 临沧佤乡实业有限公司

63 沧源民贸百货大楼有限责任公司

64 碧丽源（云南）茶叶有限公司

	OLE_LINK2
	OLE_LINK1